
PLAN PRACY   

KOMISJI BEZPIECZEŃSTWA OBYWATELI  

NA ROK 2025 

STYCZEŃ  

Sprawozdanie z pracy Komisji za rok 2024.   

Sprawozdanie Starosty Krakowskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i 

Porządku w Powiecie Krakowskim za rok 2024  

LUTY  

Realizacja programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa 

obywateli i porządku publicznego w powiecie krakowskim. 

MARZEC  
Podmioty zapewniające bezpieczeństwo na terenie powiatu krakowskiego – 

komisja wyjazdowa.  
 

KWIECIEŃ  

Bezpieczeństwo na drogach powiatowych, wojewódzkich i krajowych.  

Program działania Komendy Miejskiej PSP w Krakowie na rok 2025 

Program działania Komendy Powiatowej Policji w Krakowie na rok 2025 

Program działania Straży Granicznej w Krakowie i Krakowie-Balicach na rok 

2025 

Program działania Oddziału Powiatowego Związku OSP RP Powiatu 

Krakowskiego 
 

MAJ  

Zaopiniowanie raportu o stanie powiatu za rok 2024.  

Zapoznanie ze sprawozdaniem z wykonania Budżetu Powiatu Krakowskiego 

za 2024 rok.  

CZERWIEC  

Bezpieczeństwo publiczne – podsumowanie roku 2024  

Przygotowanie służb do okresu wakacyjnego 
 

LIPIEC  PRZERWA WAKACYJNA  

SIERPIEŃ  

Bezpieczeństwo na terenie szkół.   

Przygotowanie szkół do nowego roku szkolnego.  

Bezpieczeństwo żywności na terenie powiatu krakowskiego – informacja 

Małopolskiego Wojewódzkiego Inspektora Jakości Handlowej Artykułów 

Rolno-Spożywczych.  

WRZESIEŃ  

Ochrona przed powodzią i suszą oraz środowisko wodne na terenie powiatu 

krakowskiego w 2024 roku.  

Sporządzenie wniosków do budżetu powiatu krakowskiego na rok 2026.  

PAŹDZIERNIK  

Przygotowanie planu pracy na rok 2026.  

Zaopiniowanie projektu Programu współpracy Powiatu Krakowskiego z 

organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2026.  



LISTOPAD  

Przygotowanie służb do okresu zimowego.  

Zaopiniowanie planu pracy Rady Powiatu w Krakowie na rok 2026.   

Zaopiniowanie projektu Budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 2026 w zakresie 

przedmiotu działania Komisji.  

GRUDZIEŃ  

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu kontroli 

Komisji Rewizyjnej oraz planów pracy Komisji Rady na rok 2026.  

Podsumowanie prac Komisji w 2025 roku.   

  


